
www.catanduva.sp.gov.br | www.catanduva.dioe.com.br

  Sábado, 01 de outubro de 2016   Ano XI | Edição nº 667   Página 1 de 7

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em 
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Catanduva garante a autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.catanduva.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.catanduva.dioe.com.br 

imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 3.833, de 27 de dezembro de 2002

IMPRENSA OFICIAL

Lei nº 3833, de 27 de dezembro de 2002, regulamentada 
pelo Decreto Municipal nº 4653, de 25 de outubro de 2005. 
Publicação centralizada e coordenada pela Assessoria de 
Comunicação Social da Prefeitura de Catanduva - SP. 
Contato: imprensaoficial@catanduva.sp.gov.br 
Telefone: 3531-9122

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Catanduva 
poderão ser consultadas através da internet, no endereço 
eletrônico: www.catanduva.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.catanduva.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Catanduva
CNPJ 45.122.603/0001-02
Pç Conde Francisco Matarazzo, Centro
Telefone: 0800-772-9152

Câmara Municipal de Catanduva
CNPJ 51.840.544/0001-00
Pç Conde Francisco Matarazzo, Centro
Telefone: (17) 3524-9600

Instituto de Previdência do Município de Catanduva - 
IPMC
CNPJ 45.118.189/0001-50
Rua Sergipe, nº 796 - Centro
Telefone: (17) 3523-7583

Instituto Municipal de Ensino Superior - IMES - FAFICA
CNPJ 51.843.795/0001-30
Avenida Daniel Dalto (Rodovia Washington Luis - SP 310 
- Km 382) Caixa Postal 86
Telefone: (17) 3521-2200

Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva
CNPJ 10.559.279/0001-00
Rua São Paulo, nº. 1.108
Telefone: (17) 3531-0621

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE CATANDUVA 2
Atos Oficiais 2
  Decretos 2

Licitações e Contratos 3
  Contratos - Convocação 3

Horários de Ônibus 6



Município de Catanduva – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 3.833, de 27 de dezembro de 2002
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

  Sábado, 01 de outubro de 2016   Ano XI | Edição nº 667   Página 2 de 7

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 6.983, DE 20 DE SETEMBRO DE 2.016
DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA 
UMA FAIXA DE TERRAS DE 
PROPRIEDADE DE MARCELO 
ANTÔNIO MASSAYUKI MAKISHIMA.

GERALDO ANTONIO VINHOLI, Prefeito do Município 
de Catanduva, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que consta do 
processo protocolado sob nº 27.593/16, de 01 de 
setembro de 2.016, oriundo da Secretaria Municipal de 
Planejamento e Informática, DECRETA:

Art.1° Fica declarado de Utilidade Pública, nos termos 
do artigo 5°, alínea “i”, do Decreto 3.365 de 21 de junho de 
1.941, com a redação dada pela Lei 9785 de 29 de janeiro 
de 1.999, a fim de ser adquirido mediante desapropriação 
amigável ou judicial, em caráter de urgência, tendo em 
vista a necessidade de abertura de vias públicas para 
melhoramento da malha viária do local, os trechos do 
imóvel descrito no Parágrafo Único deste Decreto, de 
propriedade de MARCELO ANTÔNIO MASSAYUKI 
MAKISHIMA, conforme matrícula nº 45.628, no Livro n° 
02 de Registro Geral, do 1° Oficial de Registro de Imóveis 
da Comarca de Catanduva.

Parágrafo Único. O trecho do imóvel a que se refere 
este artigo tem as seguintes características:

PROLONGAMENTO DA AVENIDA OTÁVIO ADAMI:

Um terreno de formato irregular, denominado 
PROLONGAMENTO DA AV. OTÁVIO ADAMI (FAIXA 
NON AEDIFICANDI), a ser destacada do Sítio Nossa 
Senhora da Aparecida, na cidade de Catanduva-SP, com 
as seguintes medidas e confrontações: 9,05 metros de 
frente para a avenida Otávio Adami; 91,25 metros em 
divisa com a Quadra A (a ser destacada do Sítio Nossa 
Senhora da Aparecida); 39,40 metros em divisa com a 
futura avenida A (a ser destacada do Sítio Nossa Senhora 
da Aparecida); 25,56 metros em divisa com área do Centro 
Empresarial do Interior; e, 147,78 metros em divisa com o 

ramal de acesso da rodovia estadual Comendador Pedro 
Monteleone e com a avenida Otávio Adami, perfazendo 
uma área superficial de 1.703,00 metros quadrados.

AVENIDA “A”:

Um terreno de formato irregular, denominado 
AVENIDA “A”, a ser destacada do Sítio Nossa Senhora 
da Aparecida, na cidade de Catanduva-SP, com as 
seguintes medidas e confrontações: 39,40 metros de 
frente para o prolongamento da avenida Otávio Adami 
(faixa non aedificandi a ser destacada do Sítio Nossa 
Senhora da Aparecida); 17,87 metros em arco de curva 
mais 138,54 metros em reta, em divisa com a Quadra A 
(a ser destacada do Sítio Nossa Senhora da Aparecida); 
45,38 metros em divisa com a rua 2 (área a ser destacada 
do Sítio Nossa Senhora da Aparecida); 101,86 metros em 
divisa com a Quadra B (a ser destacada do Sítio Nossa 
Senhora da Aparecida); 47,35 metros em divisa com a 
rua 1 (área a ser destacada do Sítio Nossa Senhora da 
Aparecida); 17,13 metros em divisa com a Quadra C (a ser 
destacada do Sítio Nossa Senhora da Aparecida); 18,83 
metros em divisa com o prolongamento da avenida “A”; e, 
374,30 metros em divisa com área do Centro Empresarial 
do Interior, perfazendo uma área superficial de 5.890,68 
metros quadrados.

RUA 1:

Um terreno de formato irregular, denominado RUA 1, 
a ser destacada do Sítio Nossa Senhora da Aparecida, 
na cidade de Catanduva-SP, com as seguintes medidas 
e confrontações: 57,67 metros de frente para a rua 
Ceilândia, lado par; 14,05 mais 17,73 mais 6,63 metros 
em arco de curva mais 132,62 metros em reta mais 
21,33 metros em arco de curva mais 17,13 metros em 
reta, em divisa com a Quadra C (a ser destacada do Sítio 
Nossa Senhora da Aparecida); 47,35 metros em divisa 
com a avenida “A” (área a ser destacada do Sítio Nossa 
Senhora da Aparecida); 6,94 metros em arco de curva 
mais 158,50 metros em reta mais 10,94 mais 17,83 mais 
10,56 metros em arco de curva em divisa com a Quadra B 
(a ser destacada do Sítio Nossa Senhora da Aparecida), 
perfazendo uma área superficial de 3.527,67 metros 
quadrados.

RUA 2:

Um terreno de formato irregular, denominado RUA 2, 
a ser destacada do Sítio Nossa Senhora da Aparecida, 
na cidade de Catanduva-SP, com as seguintes medidas 
e confrontações: 31,94 metros de frente para a rua 

PODER EXECUTIVO DE CATANDUVA



Município de Catanduva – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 3.833, de 27 de dezembro de 2002
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

  Sábado, 01 de outubro de 2016   Ano XI | Edição nº 667   Página 3 de 7

Ceilândia, lado par; 10,45 metros em arco de curva mais 
235,38 metros em reta mais 21,33 metros em arco de 
curva, em divisa com a Quadra B (a ser destacada do 
Sítio Nossa Senhora da Aparecida); 45,38 metros em 
divisa com a avenida “A” (área a ser destacada do Sítio 
Nossa Senhora da Aparecida); e, 6,94 metros em arco de 
curva mais 260,08 metros em reta mais 16,40 metros em 
arco de curva em divisa com a Quadra A (a ser destacada 
do Sítio Nossa Senhora da Aparecida), perfazendo uma 
área superficial de 3.920,96 metros quadrados.

Art. 2º Havendo concordância quanto ao preço e à 
forma de pagamento, far-se-á a expropriação por acordo, 
uma vez que o preço não ultrapasse ao fixado no Laudo 
de Avaliação.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “JOSÉ ANTÔNIO BORELLI”, AOS 
20 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE 2.016.

GERALDO ANTONIO VINHOLI

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

VERA LÚCIA SILVEIRA PINFILDI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADM/Géssita.-

Código Localizador: 1D8+C8WD

Licitações e Contratos

Contratos - Convocação

AVISO DE CONVOCAÇÃO
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2016 - 

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE HIGIENE 
E LIMPEZA PARA ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL E 
FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES.

É a presente para levar ao conhecimento de V.Sas., 
da decisão do Pregoeiro, que desclassificou as empresas 
proponentes, referente aos itens relacionados abaixo, 
pelos motivos citados no site licitacoes-e do Banco do 
Brasil: 

Isto posto, resolve o Pregoeiro, convocar as próximas 
empresas classificadas, conforme segue:

ITEM: 01 – EMPRESA: NUTRICIONALE COMÉRCIO 
DE ALIMENTOS LTDA – PARA QUE POSSÍVEL FAÇA 
O VALOR DE R$ 9.598,00, OU OUTRO VALOR, NÃO 
PODENDO ULTRAPASSAR R$ 12.000,00, QUE FOI O 
SEU ÚLTIMO LANCE NO PREGÃO;

ITEM: 25 – EMPRESA: ELIZABETE ALEIXO - ME – 
PARA QUE POSSÍVEL FAÇA O VALOR DE R$ 415,80, 
OU OUTRO VALOR, NÃO PODENDO ULTRAPASSAR R$ 
670,00, QUE FOI O SEU ÚLTIMO LANCE NO PREGÃO;

ITEM: 38 – EMPRESA: CLEUSA MARQUES 
MALHEIROS – EPP – PARA QUE POSSÍVEL FAÇA 
O VALOR DE R$ 400,90, OU OUTRO VALOR, NÃO 
PODENDO ULTRAPASSAR R$ 550,00, QUE FOI O SEU 
ÚLTIMO LANCE NO PREGÃO;

ITEM: 41– EMPRESA: ELIZABETE ALEIXO - ME – 
PARA QUE POSSÍVEL FAÇA O VALOR DE R$ 7.900,00, 
OU OUTRO VALOR, NÃO PODENDO ULTRAPASSAR 
R$ 11.245,90, QUE FOI O SEU ÚLTIMO LANCE NO 
PREGÃO;

ITEM: 47 – EMPRESA: LICIT RIB COMÉRCIO 
ATACADISTA E VAREJISTA LTDA – EPP – PARA QUE 
POSSÍVEL FAÇA O VALOR DE R$ 1.000,00, QUE FOI O 
SEU ÚLTIMO LANCE NO PREGÃO OU OUTRO VALOR 
MENOR;

ITEM: 49 – EMPRESA: ATHIKA COMÉRCIO DE 
MÓVEIS EIRELI – PARA QUE POSSÍVEL FAÇA O VALOR 
DE R$ 8.100,00, OU OUTRO VALOR, NÃO PODENDO 
ULTRAPASSAR R$ 10.300,00, QUE FOI O SEU ÚLTIMO 
LANCE NO PREGÃO;

ITEM: 56 – EMPRESA: BALA NA BOCA COMÉRCIO 
DE DESCARTÁVEIS E DOCES LTDA – EPP – PARA 
QUE POSSÍVEL FAÇA O VALOR DE R$ 18.949,00, QUE 
FOI O SEU ÚLTIMO LANCE NO PREGÃO OU OUTRO 
VALOR MENOR;

Ficam, portanto, as empresas NOTIFICADAS quanto 
ao exposto acima e que apresentem a documentação de 
habilitação, proposta e amostras, no prazo máximo de 
até 02(dois) dias úteis, do dia 03/10/2016 a 04/10/2016. 
Ozório Ap. Morais – Pregoeiro Designado.

Código Localizador: YKUSGXHU



Município de Catanduva – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 3.833, de 27 de dezembro de 2002
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

  Sábado, 01 de outubro de 2016   Ano XI | Edição nº 667   Página 4 de 7



Município de Catanduva – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 3.833, de 27 de dezembro de 2002
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

  Sábado, 01 de outubro de 2016   Ano XI | Edição nº 667   Página 5 de 7

Atividades semanais
A Equipe Municipal de Combate ao Aedes aegypti (EM-

CAa) realizou rotina casa a casa nos seguintes bairros: 
Vila Juca Pedro, Aeroporto, Centro, Nova Catanduva e 
Jardim Imperial.

Realizou durante a semana mutirão (PSF) nos seguin-
tes bairros: Monte Carlo e Theodoro Rosa Filho e Parcial 
nos seguintes bairros: Vila Mota, Higienópolis e Jardim 
do Bosque.

A EMCAa realizou limpeza em vários locais da cida-
de, intensificação em avenidas, prédios públicos e onde 
houver denúncias.

Os Imóveis Especiais (IE) que foram inspecionados 
se localizam nos seguintes bairros:  Parque Glória I, II e 
III, Jardim Bela Vista, Parque Iracema. Vila Celso e Jardim 
Alpino.

Os Pontos Estratégicos (PE) que foram inspecionados 
se localizam nos seguintes bairros: Joaquim Lopes, Vila 
Juca Pedro, Vila Santo Antonio, Vila Guzzo, Parque Indus-
trial I, II, III e IV e saída para Catiguá.

 DICA DA SEMANA:

TAMPINHAS E LATINHAS

Tampinhas, latinhas e embalagens plásticas devem 
ser jogadas no lixo e as recicláveis guardadas em 
local coberto.

Próximas ações

A Equipe Municipal de Combate ao Aedes aegypti 
(EMCAa) na próxima semana realizará rotina casa a 
casa nos seguintes bairros: Parque Iracema I, Centro, 
Distrito Industrial Pedro Boso, Residencial Esplanada, 
Gabriel Hernandes, Jardim do Lago e Jardim Belém. 

Realizará no próximo fim de semana mutirão (PSF) 
nos seguintes bairros: Vila Mota e Vila São Jorge e 
Parcial nos seguintes bairros: Thedoro Rosa Filho, 
Vila Bela.

Na próxima semana, a EMCAa realizará limpeza em 
vários locais da cidade, intensificação em avenidas, 
prédios públicos e onde houver denúncias.

Os Imóveis Especiais (IE) a serem inspecionados 
se localizam nos seguintes bairros: Área Central, Bom 
Pastor, Eldorado e Conjunto Habitacional Giuseppe 
Spina. 

Os Pontos Estratégicos (PE) a serem inspecionados 
se localizam nos seguintes bairros: Jardim da Torre, 
Jardim Salles, Higienópolis, Júlia Caparroz, São Fran-
cisco, Bom Pastor, Granville e Jardim Alpino.

Ações contínuas

Os Pontos Estratégicos (PE) estão sendo tratados com 
larvicida biológico, que é mais uma medida paliativa para 
evitar que o recipiente se torne um foco de larvas do vetor.

Os Imóveis Especiais (IE) também seguem a mesma linha 
de tratamento, visando aumentar a durabilidade e eficiência 
do trabalho preventivo. Nestes locais de maior circulação 
populacional, o setor começou a atuar no combate aos cria-
douros dentro dos imóveis públicos, focando em creches e 
escolas municipais aos sábados.

Ressaltando que todas as imobiliárias e seus responsá-
veis pelos imóveis desabitados terão que entrar em contato 
com a EMCAa (3521- 4087) para comunicar dia de agenda-
mento possibilitando a abertura dos imóveis para a vistoria, 
conforme o Decreto Municipal nº 6.822.



Município de Catanduva – Estado de São Paulo
www.catanduva.sp.gov.br | www.catanduva.dioe.com.br | Lei Municipal nº 3.833, de 27 de dezembro de 2002

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

  Sábado, 01 de outubro de 2016      Ano XI | Edição nº 667       Página 6 de 7

Jd. Torre/
Terminal Usina Citrovita

5:00 05:00 04:55 05:05 04:45 05:10 05:00 05:20 5:00 5:00 5:20 5:00 08:20** 14:40 7:00 06:30***** 05:50* 5:00
5:20 05:35 05:40 05:25 05:30 05:55 05:45 06:05**** 5:25 5:45 6:00 5:45 19:00*** 16:50****** 15:30 16:35 07:20* 5:20
5:40 06:20 06:25 05:45 06:15 06:40 06:30 06:50**** 5:50 6:30 06:40*** 6:30 22:30 17:00****** 5:40
6:10 07:05 07:10 06:05 07:00 07:25 07:15 07:35**** 6:15 7:15 07:30** 7:15 23:20 6:00
6:35 07:50 07:55 06:25 07:45 08:10 08:00 08:20 6:40 8:00 8:20 8:00 06:20
7:00 08:35 08:40 06:45 08:30 08:55 08:45 09:05 7:05 8:45 9:05 8:45 6:40
7:20 09:20 09:25 07:05 09:15 09:40 09:30 09:50 7:30 9:30 9:50 9:30 7:00
7:40 10:05 10:10 07:25 10:00 10:25 10:15 10:35 7:55 10:15 10:35 10:15 7:20
8:00 10:50 10:55 07:45 10:45 11:10 11:00 11:20 8:20 11:00 11:20 11:00 7:40
8:20 11:35 11:40 08:10 11:30 11:55 11:45 12:05**** 8:45 11:45 12:05 11:45 8:00
8:40 12:20 12:25 08:35 12:15 12:40 12:30 12:50**** 9:10 12:30 12:50 12:30 8:20
9:00 13:05 13:10 09:00 13:00 13:25 13:15 13:35 9:35 13:15 13:35 13:15 8:40
9:20 13:50 13:55 09:25 13:45 14:10 14:00 14:20**** 10:00 14:00 14:20 14:00 9:00
9:40 14:35 14:40 09:50 14:30 14:55 14:45 15:05**** 10:25 14:45 15:05 14:45 9:20

10:00 15:20 15:25 10:15 15:15 15:40 15:30 15:50 10:50 15:30 15:50 15:30 9:40
10:20 16:05 16:10 10:40 16:00 16:25 16:15 16:35 11:15 16:15 16:40** 16:15 10:00
10:40 16:50 16:55 11:05 16:45 17:10 17:00 17:20**** 11:40 17:00 17:30 17:00 10:20
11:00 17:35 17:40 11:30 17:30 17:55 17:45 18:05 12:05 17:45 18:15 17:45 10:40
11:20 18:20 18:25 11:55 18:15 18:40 18:30 18:50**** 12:30 18:30 19:00 18:30 11:00
11:40 19:05 19:10 12:20 19:00 19:30 19:20 19:40 12:55 19:15 19:50 19:15 11:20
12:00 19:50 20:00 12:45 19:50 20:20 20:10 20:30 13:20 20:00 20:40 20:00 11:40
12:20 20:35 20:50 13:10 20:35 21:10 20:55 21:20**** 13:45 20:45 21:30 20:45 12:00
12:40 21:20 21:35 13:35 21:25 22:00 21:40 22:10 14:10 21:30 22:15 21:30 12:20
13:00 22:10 22:20 14:00 22:10 23:00 22:20 23:00**** 14:35 22:15 23:00 22:15 12:40
13:20 23:00 23:00 14:25 23:00 23:00 23:40 15:00 23:00 23:40 23:00 13:00
13:40 23:40 23:40 14:50 23:40>>>> 23:40 15:25 23:40 23:40 13:20
14:00 15:15 15:50 13:40
14:20 15:40 16:15 14:00
14:40 16:00 16:40 14:20
15:00 16:20 17:05 14:40
15:20 16:40 17:30 15:00
15:40 17:00 17:55 15:20
16:00 17:20 18:20*** 15:40
16:20 17:40 18:45 16:00
16:40 18:00 19:10 16:20
17:00 18:20 19:35 16:40
17:20 18:40 20:00 17:00
17:40 19:00 20:45 17:20
18:00 19:20 21:30*** 17:40
18:20 19:50 22:15*** 18:00
18:40 20:20 23:00 18:20
19:00 21:00 23:40 18:40
19:20 21:40 19:00
20:00 22:20 19:30
20:40 23:00 20:00
21:20 23:40 20:30
22:10 21:00
23:00 21:30
23:40 22:00

22:30
23:00
23:40

TABELA DE HORÁRIOS DE SEGUNDA À SEXTA FEIRA

Pachá Fipa Sales/Theodoro Euclides/Solo N. Teto/Vertoni Juliatti Vila Celso Tarraf G. Hernandes

*Horários que o ônibus vai até o Dist. Indust. Pedro Boso, não 
atendendo o B. Nova Catanduva
**Horários que o ônibus vai até o Jardim dos Coqueiros

Alpino Flamingo Amendola Engrácia

******Horários Usina Noble vai Cond. Acapulco até P. Boso
>>>>Horário que a linha N. Teto atenderá a linha Juliatti 

***Horários que o ônibus vai até a Fafica
****Horários que o ônibus vai até a Loren Sid
*****Horário Jd. da Torre vai Usina Noble e Cond. Acapulco

Pedro Boso
Noble

KM 10

Horários de Ônibus



Município de Catanduva – Estado de São Paulo
www.catanduva.sp.gov.br | www.catanduva.dioe.com.br | Lei Municipal nº 3.833, de 27 de dezembro de 2002

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

  Sábado, 01 de outubro de 2016      Ano XI | Edição nº 667       Página 7 de 7

Terminal Usina Pedro Boso
5:00 05:00 05:00 05:10 05:45 05:30 05:20 05:30 5:00 5:05 5:20 5:10 6:50 7:30 6:00* 5:00
5:50 05:50 05:40 06:00 06:35 06:20 06:10 06:15*** 5:45 5:55 6:05 6:00 14:40 15:30 6:00
6:40 06:40 06:30 06:50 07:25 07:10 07:00 07:05 6:30 6:45 6:55** 6:50 22:30 23:20 6:35
7:30 07:30 07:20 07:40 08:15 08:00 07:50 07:55 7:15 7:35 7:45 7:40 7:10
8:20 08:20 08:10 08:30 09:05 08:50 08:40 08:45 8:05 8:25 8:35 8:30 7:45
9:10 09:10 09:00 09:20 09:55 09:40 09:30 09:35 8:55 9:15 9:25 9:20 8:20

10:00 10:00 09:50 10:10 10:45 10:30 10:20 10:25 9:45 10:05 10:15 10:10 8:55
10:50 10:50 10:40 11:00 11:35 11:20 11:10 11:15 10:35 10:55 11:05 11:00 9:30
11:40 11:40 11:30 11:50 12:25 12:10 12:00 12:05*** 11:25 11:45 11:55 11:50 10:05
12:30 12:30 12:20 12:40 13:15 13:00 12:50 12:55*** 12:15 12:35 12:45 12:40 10:40
13:20 13:20 13:10 13:30 14:05 13:50 13:40 13:45 13:05 13:25 13:35 13:30 11:15
14:10 14:10 14:00 14:20 14:55 14:40 14:30 14:35 13:55 14:15 14:25 14:20 11:50
15:00 15:00 14:50 15:10 15:45 15:30 15:20 15:25 14:45 15:05 15:15 15:10 12:25
15:50 15:50 15:40 16:00 16:35 16:20 16:10 16:15 15:35 15:55 16:05 16:00 13:00
16:40 16:40 16:30 16:50 17:25 17:10 17:00 17:05*** 16:25 16:45 16:55** 16:50 13:35
17:30 17:30 17:20 17:40 18:15 18:00 17:50 17:55 17:15 17:35 17:45 17:40 14:10
18:20 18:20 18:10 18:30 19:05 18:50 18:40 18:45*** 18:05 18:25 18:35 18:30 14:45
19:10 19:10 19:00 19:20 19:55 19:40 19:30 19:35 18:55 19:15 19:25 19:20 15:20
20:00 20:05 19:55 20:10 20:45 20:30 20:20 20:35 19:45 20:05 20:20 20:10 15:55
20:50 21:00 20:50 21:00 21:35 21:20 21:10 21:25 20:35 21:00 21:15 21:10 16:30
21:40 22:00 21:50 22:00 22:00 22:10 22:00 22:20*** 21:25 22:00 22:10 22:05 17:05
22:20 23:00 23:00 23:00 23:00 23:00 23:00 23:00 22:15 23:00 23:00 23:00 17:40
23:00 23:40 23:40 23:40>>> 23:40 23:40>>>> 23:00 23:40 23:40 23:40 18:15
23:40 23:40 18:50

19:40
20:20
21:00
21:40
22:20
23:00
23:40

>>>>Horário que a Tarraf atenderá a linha Sales/Theodoro
>>>Horário que a N. Teto atenderá a linha Juliatti

Tarraf

Horários atendidos somente aos sábados: 

***Horários que o ônibus vai até a Loren Sid

Alpino Flamingo Amendola Engrácia
Noble

*Horários que o ônibus vai até o Dist. Indust. Pedro Boso, não atendendo 
o B. Nova Catanduva
**Horários que o ônibus vai até o Jardim dos Coqueiros

G. Hernandes

TABELA DE HORÁRIOS DE SÁBADOS, DOMINGOS E FERIADOS

Pachá Fipa Sales/Theodoro Euclides/Solo N. Teto/Vertoni Juliatti Vila Celso


		2016-09-30T19:08:00-0300
	Catanduva
	SIDEMAR VICENTE DE CASTRO:02930930837
	Publicação Oficial do Município




